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 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 15.07.2015  
 Karabin sportowy 60 strz.leżąc - juniorki mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma  
 1 MAZANY Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 99 99 98 100 99 98 30 593 
 2 GRZYBOWSKA Julia  00 LEGIA Warszawa  MAZ 99 99 96 96 98 99 29 587 
 3 MAKOWSKA Alicja 98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 97 95 98 98 100 98 25 586 
 4 BYKOWSKA Weronika  99 LEGIA Warszawa  MAZ 98 97 96 97 99 98 21 585 
 5 KAWECKA Jowita  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 97 96 98 96 100 96 26 583 
 6 PEŁKA Magdalena 99 LIDER AMICUS Lębork POM 98 98 93 97 99 97 29 582 
 7 OKUNIEWSKA Julia  98 LIDER AMICUS Lębork POM 98 96 95 100 97 95 26 581 
 8 BERNACKA Karolina 01 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 97 98 98 95 96 97 23 581 
 9 JUSZCZUK Kinga  98 UKS ŻYWIEC ŚL 96 96 98 97 97 96 23 580 
 10 MARCINKOWSKA Patrycja  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 97 98 94 95 96 100 22 580 
 11 KIELAR Klaudia 99 PIAST Bieruń ŚL 97 97 99 96 96 94 27 579 
 12 CHRZANOWSKA Maja  99 LIDER AMICUS Lębork POM 92 95 98 98 97 98 20 578 
 13 BRZEZIŃSKA Gabriela 99 KALIBER Białystok PDL 95 98 93 96 99 96 24 577 
 14 SZLAGOR Karolina  98 UKS ŻYWIEC ŚL 95 96 97 96 96 97 22 577 
 15 KOŃSKA Justyna  98 ZO LOK Kraków  MŁP 97 97 97 96 96 94 22 577 
 16 SOŁTYSIUK Martyna  99 KALIBER Białystok PDL 98 96 96 97 95 95 19 577 
 17 MAŁKIEWICZ Natalia 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 95 97 97 99 94 93 22 575 
 18 KUBASIK Julia  99 BURSZTYN Kalisz WLP 94 97 97 98 95 94 17 575 
 19 ZAMARSKA Marzena 98 ZO LOK Kraków  MŁP 96 98 94 97 96 93 21 574 
 20 CIESIELSKA Sylwia  99 PIAST Bieruń ŚL 98 95 95 96 96 94 18 574 
 21 KUNIEWICZ Jagoda  99 LIDER AMICUS Lębork POM 93 95 93 96 97 98 19 572 
 22 GRENDA Aleksandra  98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 95 90 96 95 98 98 17 572 
 23 BOŻEK Suzanna 99 WAWEL Kraków MŁP 94 97 96 96 96 93 17 572 
 24 KRAWCZYK Aleksandra  99 DRAGON Siedlce  MAZ 96 93 97 97 95 94 16 572 
 25 DŁUGOSZ Magdalena  98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 94 96 96 95 94 97 15 572 
 26 MODRZYK Barbara 00 GWARDIA Zielona Góra  LBU 97 96 92 95 95 96 19 571 
 27 KASTELIK Dagmara  98 UKS ŻYWIEC ŚL 95 98 96 93 94 95 17 571 
 28 WRĄBEL Paulina 99 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 92 99 95 95 97 92 20 570 
 29 BULMAN Kamila 99 LIDER AMICUS Lębork POM 95 94 94 95 97 95 18 570 
 30 KUJAWIAK Marta  98 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 96 92 96 93 96 96 19 569 
 31 GURBOWICZ Magdalena 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 91 97 98 96 96 90 16 568 
 32 JAROŃ Aleksandra 99 WAWEL Kraków MŁP 95 92 93 94 93 99 17 566 
 33 BALCER Magdalena 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 91 91 99 94 95 96 17 566 
 34 WÓJCICKA Sara  98 ZO LOK Kraków  MŁP 95 89 95 95 95 96 13 565 
 35 GENTKOWSKA Weronika  00 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 97 92 91 92 94 98 15 564 
 36 GERMAŃSKA Gabriela 99 LEGIA Warszawa  MAZ 94 93 94 97 93 92 13 563 
 37 BOROWSKA Gabriela  99 KALIBER Białystok PDL 93 94 96 91 93 95 18 562 
 38 ROSSA Noemi 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 89 90 95 95 96 97 17 562 
 39 PTASZEK Alicja 99 PIAST Bieruń ŚL 93 94 91 94 95 94 13 561 
System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-17.07.2015r 

 REZULTATY 15.07.2015  
 Karabin sportowy 60 strz.leżąc - juniorki mł. 
 40 WRÓBEL Lena 99 ZKS Warszawa MAZ 91 97 97 89 91 95 19 560 
 41 WĄŻ Olga 98 TKS LOK Tarnów  MŁP 93 97 92 92 94 92 13 560 
 42 KOSIARZ Marta 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 92 93 92 91 95 95 12 558 
 43 STOŻEK Zofia 99 ŚLĄSK Wrocław DŚL 92 90 91 93 92 96 15 554 
 44 HOJNA Monika  99 PIAST Bieruń ŚL 92 89 95 93 93 92 13 554 
 45 RUSIN Iga  99 GALICJA Rzeszów PKR 88 90 91 95 91 95 14 550 
 46 PAWLAK Karolina  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 95 89 96 92 83 92 10 547 
 47 CHWEDCZUK Julia 99 DRAGON Siedlce  MAZ 89 89 93 89 93 92 11 545 
 48 ZIELIŃSKA Karolina  99 SPOŁEM Łódź ŁDZ 96 93 92 87 82 93 7 543 
 49 CIEŚLIŃSKA Zofia  98 KALIBER Białystok PDL 86 92 92 89 91 87 7 537 
 50 NOWAK Katarzyna  99 BURSZTYN Kalisz WLP 89 86 90 90 91 87 4 533 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 19:05 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 15.07.2015  
 Karabin sportowy 60 strz.leżąc - juniorzy mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma  
 1 KUĆ Maciej 98 KALIBER Białystok PDL 99 99 95 96 98 98 26 585  
 2 MICHALSKI Robert 98 LIDER AMICUS Lębork POM 98 94 97 100 96 99 27 584  
 3 SMOL Filip 98 KSS PIAST Bieruń ŚL 97 97 95 97 99 98 25 583  
 4 GOLIS Adam  98 REGALICA Gryfino  ZPM 96 97 98 96 97 98 21 582  
 5 POLAK Jakub  99 KALIBER Białystok PDL 94 98 98 97 99 96 21 582  
 6 BRONISŁAWSKI Robert 00 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 96 97 95 95 99 96 25 578 
 7 NOWOSAD Maciej 98 DRAGON Chełm LUB 95 95 99 96 96 97 19 578 
 8 KOMINIAK Krystian  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 95 97 98 97 97 94 13 578 
 9 STUCZYŃSKI Remigiusz 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 97 95 94 94 98 98 26 576  
 10 CZAPIEWSKI Damian  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 96 96 96 95 97 95 22 575  
 11 BOGDZIUN Michał 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 100 96 94 93 95 96 20 574  
 12 STASIOWSKI Adrian  98 REGALICA Gryfino  ZPM 92 95 98 95 96 98 18 574  
 13 GRZMOT-BILSKI Dawid 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 96 95 95 100 98 90 16 574  
 14 MAZUR Kacper 99 ALU-PRO Opole OPO 96 97 96 95 93 97 15 574  
 15 KNAZIAK Hubert  98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 94 95 94 96 96 98 22 573 
 16 CHOJNOWSKI Rafa ł 98 KALIBER Białystok PDL 95 97 94 93 96 98 20 573 
 17 KOSZAŁKA Stanisław 98 DRAGON Chełm LUB 95 96 92 97 96 96 21 572  
 18 MIKOŁAJCZYK Mateusz 99 TARCZA Goleniów ZPM 96 96 96 98 97 89 16 572  
 19 JURKOWSKI Bartłomiej 98 SZAROTKA Nowy Targ  MŁP 91 97 94 96 95 96 17 569  
 20 ZYBKO Kacper 99 ZKS Warszawa MAZ 93 97 95 93 97 94 14 569 
 21 BRETNER Szymon 98 KALIBER Białystok PDL 94 90 97 94 96 97 15 568  
 22 RESZKA Przemysław 98 LIDER AMICUS Lębork POM 94 99 95 95 92 93 15 568  
 23 SZRAMKA Jakub 99 FLOTA Gdynia  POM 93 95 92 94 97 96 17 567  
 24 MIASTKOWSKI Adam  98 KALIBER Białystok PDL 90 94 96 97 95 95 15 567 
 25 MACIEJEWSKI Szymon  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 98 92 97 91 93 96 13 567  
 26 NOWOSAD Micha ł 99 DRAGON Chełm LUB 96 93 96 89 94 97 18 565 
 27 STASICA Michał 98 UKS ŻYWIEC ŚL 93 93 91 96 96 96 14 565  
 28 GAJOWIAK Aleksander  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 95 93 96 91 96 94 13 565  
 29 CIUREJ Mateusz 99 TKS LOK Tarnów  MŁP 95 95 96 93 90 96 12 565  
 30 JAWORSKI Wiktor  99 GALICJA Rzeszów PKR 92 97 94 95 94 93 11 565  
 31 PIECH Marcin 98 KBS Pszczyna ŚL 94 94 94 92 97 93 22      564   A 4  
 32 ZACHAREWICZ Paweł 99 ZKS Warszawa MAZ 94 96 92 93 96 93 18 564  
 33 LACH Karol 98 UKS ŻYWIEC ŚL 93 93 93 95 94 96 14 564  
 34 BONIASZCZUK Stanisław 99 LIDER AMICUS Lębork POM 94 93 95 99 98 84 19 563 
 35 ŻEBROWSKI Piotr 99 ZKS Warszawa MAZ 97 94 93 93 94 92 16 563 
 36 NOWAKOWSKI Adam  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 94 93 97 97 91 91 14 563 
 37 SOBCZYŃSKI Sebastian 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 91 93 94 93 97 93 9 561 
 38 NOWICKI Mateusz 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 92 91 96 92 96 93 16 560 
 39 WIATR Maciej 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 95 93 94 94 89 94 14 559 
System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-17.07.2015r. 

 REZULTATY 15.07.2015  
 Karabin sportowy 60 strz.leżąc - juniorzy mł. 
 40 PIĄTEK Michał 01 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 91 94 92 91 94 97 10 559 
 41 KRUKOWSKI Jacek  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 94 96 90 93 93 91 14 557 
 42 DRÓŻDŻ Przemysław 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 94 94 95 95 89 90 14 557 
 43 IGNATOWICZ Adam  98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 94 89 94 92 94 94 10 557 
 44 WOLANIN Maciej 99 ALU-PRO Opole OPO 92 91 89 96 93 94 11 555 
 45 MIELEWCZYK Karol 99 LIDER AMICUS Lębork POM 92 89 89 92 96 96 17 554 
 46 ŻUKOWSKI Konrad  98 LEGIA Warszawa  MAZ 90 89 92 93 92 94 10 550 
 47 PODOLAK Szymon  99 LIDER AMICUS Lębork POM 93 93 89 94 89 92 10 550 
 48 ŚMISTEK Jakub 99 NIEDŹWIADEK Staszów  ŚWI 95 93 86 90 93 90 19 547 
 49 ZAWISZA Konrad  98 GALICJA Rzeszów PKR 94 84 89 92 95 90 4 544 
 50 RĘBIŚ Sebastian 99 HAMER Kozienice MAZ 86 93 94 90 88 91 12 542 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 19:01 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 
 
A 4  - ISSF 6.11.7.1. 
         ISSF 6.11.7.2. 
 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 15.07.2015  
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorzy mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma  
 1 SZACHNIUK Mariusz 99 TARCZA Goleniów ZPM 93 95 94 94 8 376  
 2 SAKOWSKI Patryk  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 92 94 94 93 8 373  
 3 MARCINIAK Mikołaj 98 ALU-PRO Opole OPO 94 96 90 93 6 373  
 4 TEICHER Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 92 95 94 90 3 371  
 5 SZKLANNY Sebastian  98 KBS Pszczyna ŚL 93 94 90 93 9 370  
 6 PIECH Artur 98 KBS Pszczyna ŚL 93 92 89 94 8 368 
 7 ZAJKOWSKI Adrian  98 KALIBER Białystok PDL 89 91 94 93 5 367 
 8 BAŃKOWSKI Piotr  98 ZKS Warszawa MAZ 88 91 93 94 4 366  
 9 MIĘSOWICZ Marcin 98 GALICJA Rzeszów PKR 96 91 89 89 8 365  
 10 WACHOWIAK Mi łosz 01 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 92 88 92 93 7 365 
 11 WASILEWSKI Igor  98 ŚTS TYCHY ŚL 94 90 91 90 4 365  
 12 BUDZIAK Patryk  01 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 93 92 89 90 3 364 
 13 GRABOWSKI Grzegorz  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 90 89 95 90 2 364 
 14 PACHUTA Wojciech  98 SNAJPER Lublin LUB 91 89 94 88 7 362  
 15 LAZAREK Michał 98 POLONIA Jelenia Góra  DŚL 88 94 91 89 6 362  
 16 EJZLER Norbert 98 AGAT Złotoryja DŚL 89 90 92 90 8 361 
 17 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 89 93 91 88 6 361 
 18 JURASZ Kacper 99 KALIBER Białystok PDL 94 87 91 88 3 360 
 19 SIECZKA Michał 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 86 86 95 92 9 359  
 20 PILSYK Sebastian  98 UKS ŻYWIEC ŚL 90 89 92 88 8 359  
 21 STĘPIEŃ Kacper 98 ŚTS TYCHY ŚL 90 91 90 88 5 359  
 22 RADZISZEWSKI Mateusz 98 LEGIA Warszawa  MAZ 90 88 90 91 4 359  
 23 NOWAK Tomasz  98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 92 89 90 88 2 359  
 24 BERNADEK Mikołaj 99 ŚWIT Starachowice ŚWI 86 90 90 92 4 358  
 25 MORYS Witold 99 WAWEL Kraków MŁP 91 87 88 92 4 358  
 26 WRZESZCZ Robert 98 UKS ŻYWIEC ŚL 89 87 94 88 2 358  
 27 MORAWSKI Maciej 98 LEGIA Warszawa  MAZ 90 88 83 96 4 357 
 28 GUGAŁA Robert 98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 91 88 92 86 3 357  
 29 RABCZUK Jakub 99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 90 80 91 95 7 356  
 30 PIECZYŃSKI Miłosz 98 LESNA Leszno WLP 90 84 90 92 6 356  
 31 JUSTYNIARSKI Ignacy  99 HUSARIA S łomniki MŁP 83 91 88 94 5 356  
 32 ZGAIŃSKI Robert 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 85 92 90 89 1 356 
 33 BORUCZKOWSKI Szymon  99 DWÓR GRUNW. Pozna ń WLP 94 85 87 89 5 355  
 34 KACZANOWSKI  98 LEGIA Warszawa  MAZ 89 86 92 88 4 355 
 35 MATEJKO Filip 99 KALIBER Białystok PDL 89 90 88 88 3 355  
 36 SIUDA Szymon  99 BURSZTYN Kalisz WLP 84 89 94 87 4 354 
 37 LEONCZUK Kamil 99 KALIBER Białystok PDL 89 91 84 90 3 354 
 38 SOBIERAJ Gerard 98 FLOTA Gdynia  POM 86 94 85 89 3 354 
 39 WIĄCEK Krzysztof 98 AGAT Złotoryja DŚL 85 87 91 90 5 353 
System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-17.07.2015r. 

 REZULTATY 15.07.2015  
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorzy mł. 
 40 KACZMAREK Wojciech 99 KALIBER Białystok PDL 80 94 90 89 5 353 
 41 TCHOROWSKI Bartosz 99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 91 84 88 90 1 353 
 42 PAIZERT Emlian 00 LESNA Leszno WLP 91 89 84 86 4 350 
 43 DŁUGOSZ Kamil  98 OSIR Koluszki ŁDZ 90 86 86 87 5 349 
 44 MAREK Piotr 98 LEGIA Warszawa  MAZ 85 90 85 88 4 348 
 45 RUCIŃSKI Mateusz 98 OSIR Koluszki ŁDZ 88 82 85 92 3 347 
 46 ŻUREK Robert 98 ZO LOK Kraków  MŁP 87 88 82 90 3 347 
 47 GALUS Igor  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 84 86 88 88 1 346 
 48 RADZISZEWSKI Miko łaj 00 LEGIA Warszawa  MAZ 84 87 85 89 4 345 
 49 PEŁKA Piotr 99 ALU-PRO Opole OPO 85 85 89 86 2 345 
 50 KOSIDLAK Adam  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 90 85 80 89 1 344 
 51 CHMAL Kamil 98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 89 79 87 87 1 342 
 52 SAMSON Grzegorz  99 LESNA Leszno WLP 91 80 90 80 4 341 
 53 KONWICKI Arkadiusz  99 KBS Pszczyna ŚL 82 83 86 85 3 336 
 54 GOSPODAROWICZ  99 LESNA Leszno WLP 85 86 84 80 1 335 
 55 KOZIEŁ Patryk 99 ŚWIT Starachowice ŚWI 79 82 90 83 4 334 
 56 WAGNER Filip 01 GRUNWALD Poznań WLP 87 83 80 84 1 334 
 57 ZALEWSKI Krzysztof  99 SPOŁEM Łódź ŁDZ 84 82 82 86 0 334 
 58 GLISZCZYŃSKI Jakub 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 85 88 83 75 5 331 
 59 FRĄC Jakub 99 KALIBER Białystok PDL 89 87 81 74 1 331 
 60 NOWAK Marcin  99 MUSZKIET Wieleń WLP 80 79 89 79 2 327 
 61 ULRYCH Jakub 00 MUSZKIET Wieleń WLP 75 80 80 88 3 323 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 13:29 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 
 

 REZULTATY 15.07.2015  
 Pistolet sportowy 30+30 strz.- juniorki mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma  
 1 SZEWC Kinga  98 KALIBER Białystok PDL 95 90 90 94 91 90 12 550  
 2 KOGLIN Dominika  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 85 86 94 96 89 91 10 541  
 3 KOWALIK Kinga  98 LEGIA Warszawa  MAZ 94 94 83 90 87 92 8 540  
 4 BUCZEK Katarzyna 98 ALU-PRO Opole OPO 92 90 85 87 95 88 6 537  
 5 SZUKAŁA Anna 99 GRUNWALD Poznań WLP 90 88 87 82 88 93 6 528  
 6 DĄBROWSKA Oliwia 99 ŚTS TYCHY ŚL 93 91 96 87 79 79 5 525  
 7 WITCZAK Katarzyna  98 GRUNWALD Poznań WLP 85 87 85 91 87 89 3 524  
 8 MAZUR Natalia 99 ŚLĄSK Wrocław DŚL 83 86 88 93 92 81 3 523 
 9 PIETRUCHA Magdalena 98 LEGIA Warszawa  MAZ 85 89 92 87 83 84 3 520  
 10 KACZMAREK Gabriela 98 KALIBER Białystok PDL 86 75 94 87 92 85 3 519  
 11 KOŃCZAL Aleksandra 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 96 88 87 76 86 85 4 518  
 12 KRATOWSKA Monika  99 VIS GOSTYŃ WLP 81 87 90 86 86 80 4 510  
 13 WIŚNIEWSKA Adrianna  98 GRUNWALD Poznań WLP 88 87 78 86 78 92 6 509  
 14 KIERETA Aleksandra 98 I.C.Piła WLP 85 84 86 85 83 84 2 507  
 15 JAKUBOWSKA Patrycja  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 85 77 82 89 81 90 3 504  
 16 ROSA Adrianna 99 DRAGON Siedlce  MAZ 81 86 78 83 91 82 8 501  
 17 LIPIŃSKA Sylwia  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 91 90 86 80 77 77 3 501  
 18 WIELGÓRSKA Gabriela  99 DRAGON Siedlce  MAZ 85 80 84 83 86 82 1 500  
 19 JANIAK Beata 98 ALU-PRO Opole OPO 84 85 90 66 87 84 4 496  
 20 MICHAŁOWSKA Gabriela  98 KALIBER Białystok PDL 82 84 85 80 82 72 4 485  
 21 SKRZYPCZAK Nikola 99 ŚWIT Starachowice ŚWI 84 78 89 82 71 79 5 483  
 22 KOMENDA Magdalena  99 ZO LOK Kraków  MŁP 85 83 82 83 67 78 2 478  
 23 GAWAŁKIEWICZ Iga  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 82 86 78 47 87 91 4 471  
 24 DOMINIAK Katarzyna  99 LESNA Leszno WLP 61 72 72 84 90 90 3 469 
 25 LEJK Anna 99 LIDER AMICUS Lębork POM 75 78 85 77 65 78 4 458  
 26 WROŃSKA Malwina 98 LIDER AMICUS Lębork POM 77 86 81 73 62 66 4 445  
 27 BORSUK Dominika 00 DWÓR GRUNW. Pozna ń WLP 92 40 90 78 62 83 3 445 
 28 FORENDA Marta 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 82 63 77    1       222 DNF 

 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 14:52 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 16.07.2015  
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie  Suma 
 1 MAZANY Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz  101,2 101,6 101,6 103,2 407,6 
 2 DŁUGOSZ Magdalena  98 SPOŁEM Łódź 99,4 100,6 101,6 103,1 404,7 
 3 CHRZANOWSKA Maja  99 LIDER AMICUS Lębork 99,1 101,7 103,0 100,8 404,6 
 4 BALCER Magdalena 98 ZAWISZA Bydgoszcz  101,3 100,1 100,2 101,6 403,2 
 5 WRĄBEL Paulina 99 SOKÓŁ Zduńska Wola 100,5 100,5 100,8 101,4 403,2 
 6 BRZEZIŃSKA Gabriela 99 KALIBER Białystok 102,9 100,2 101,4 98,4 402,9 
 7 BYKOWSKA Weronika  99 LEGIA Warszawa  101,5 98,7 101,0 101,5 402,7 
 8 MAŁKIEWICZ Natalia 98 ŚLĄSK Wrocław 101,4 101,9 98,6 100,8 402,7 
 9 MODRZYK Barbara 0 GWARDIA Zielona Góra  100,9 99,1 99,3 100,9 400,2 
 10 KUBASIK Julia  99 BURSZTYN Kalisz 100,7 98,7 101,1 99,4 399,9 
 11 MAZUR Kamila 98 HETMAN NYSA  102,8 99,5 98,8 97,7 398,8 
 12 KUJAWIAK Marta  98 SOKÓŁ Zduńska Wola 97,3 98,4 101,8 100,8 398,3 
 13 ZIELIŃSKA Karolina  99 SPOŁEM Łódź 98,4 99,9 98,2 101,7 398,2 
 14 GRZYBOWSKA Julia  0 LEGIA Warszawa  99,7 101,0 98,5 99,0 398,2 
 15 SIKORA Karolina  98 HETMAN NYSA  98,6 99,1 98,8 100,8 397,3 
 16 BOROWSKA Gabriela  99 KALIBER Białystok 98,0 99,4 97,8 101,9 397,1 
 17 KRAWCZYK Anna  98 DELFIN Biedrusko 99,2 100,1 99,1 97,1 395,5 
 18 KOZŁOWSKA Monika  99 ULKS Jedlińsk 97,3 98,3 99,2 100,3 395,1 
 19 ROSSA Noemi 99 ZAWISZA Bydgoszcz  97,3 97,0 100,0 99,7 394,0 
 20 GENTKOWSKA Weronika  0 ZAWISZA Bydgoszcz  97,3 98,2 100,5 97,6 393,6 
 21 WĄŻ Olga 98 TKS LOK Tarnów  94,1 99,0 100,8 99,6 393,5 
 22 BERNACKA Karolina 1 ZAWISZA Bydgoszcz  97,6 98,9 97,7 99,0 393,2 
 23 RUSIN Iga  99 GALICJA Rzeszów 100,3 97,1 100,7 94,9 393,0 
 24 MAKOWSKA Alicja 98 SPOŁEM Łódź 98,3 94,1 100,0 99,9 392,3 
 25 CIEŚLIŃSKA Zofia  98 KALIBER Białystok 96,1 96,7 97,3 101,2 391,3 
 26 KUNIEWICZ Jagoda  99 LIDER AMICUS Lębork 101,4 98,8 94,8 95,8 390,8 
 27 PŁONKA Dominika  98 BASTION Kęty 97,7 98,0 94,6 100,2 390,5 
 28 KOKOSZKA Marzena  98 PROMIEŃ Bochnia 97,1 97,9 95,8 99,6 390,4 
 29 GRENDA Aleksandra  98 SPOŁEM Łódź 93,3 99,2 97,3 100,5 390,3 
 30 NOWAK Katarzyna  99 BURSZTYN Kalisz 99,5 96,5 100,1 93,9 390,0 
 31 PACAŁA Patrycja 99 ULKS Jedlińsk 94,5 100,5 96,0 98,7 389,7 
 32 KAWECKA Jowita  99 ZAWISZA Bydgoszcz  97,3 96,6 97,1 97,6 388,6 
 33 BULMAN Kamila 99 LIDER AMICUS Lębork 100,0 97,3 95,3 95,8 388,4 
 34 PŁONKA Katarzyna  98 BASTION Kęty 95,0 98,0 94,6 99,1 386,7 
 35 STOŻEK Zofia 99 ŚLĄSK Wrocław 94,7 96,9 98,7 96,1 386,4 
 36 SOŁTYSIUK Martyna  99 KALIBER Białystok 96,9 93,8 98,3 96,9 385,9 
 37 KOSIARZ Martyna  99 ZAWISZA Bydgoszcz  98,1 96,8 96,0 94,6 385,5 
 38 CHWEDCZUK Julia 99 DRAGON Siedlce  94,1 96,6 94,0 97,5 382,2 
System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-17.07.2015r 

 REZULTATY 16.07.2015  
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorki mł. 
 39 INGERSLEBEN Katarzyna  1 GRUNWALD Poznań 94,9 94,8 94,4 97,9 382,0 
 40 DACHNOWSKA Aleksandra  99 DRAGON Chełm 95,5 94,3 96,4 95,2 381,4 
 41 MARCINKOWSKA Patrycja  99 ZAWISZA Bydgoszcz  91,9 97,9 96,7 93,7 380,2 
 42 JAROŃ Aleksandra 99 WAWEL Kraków 94,6 96,9 91,6 96,6 379,7 
 43 SICIŃSKA Aleksandra 98 PROMIEŃ Bochnia 94,2 88,1 96,2 99,9 378,4 
 44 RZEPKA Aleksandra 99 LIDER AMICUS Lębork 97,7 96,6 91,3 92,4 378,0 
 45 PAWLAK Karolina  99 GWARDIA Zielona Góra  92,7 96,8 89,6 98,7 377,8 
 46 WRÓBEL Lena 99 ZKS Warszawa 96,7 94,3 95,0 91,8 377,8 
 47 PTASZKOWSKA Ewelina  99 PIAST Bieruń 95,2 92,3 92,4 93,7 373,6 
 48 KRAWCZYK Aleksandra  99 DRAGON Siedlce  95,4 88,7 93,1 93,4 370,6 
 49 BOGOCZ Aleksandra 98 ALU-PRO Opole 88,2 93,2 90,6 96,6 368,6 
 50 JAGŁA Dominika 99 ZO LOK Kraków  96,2 89,0 92,1 91,2 368,5 
 51 GERMAŃSKA Gabriela 99 LEGIA Warszawa  91,8 94,4 89,2 87,8 363,2 
 52 HELWICH Zuzanna 0 MUSZKIET Wieleń 80,5 92,4 92,5 90,5 355,9 
 53 BOŻEK Suzanna 99 WAWEL Kraków 91,2 86,3 87,0 85,3 349,8 
 54 WESOŁEK Sylwia 99 ZO LOK Kraków  63,7 87,8 88,0 87,2 326,7 
  
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 13:02 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 
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 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 16.07.2015  
 Karabin sportowy 3x20 strz.- juniorzy mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 BOGDZIUN Michał 98 ŚLĄSK Wrocław 93 95 99 96 92 88 16 563 
 2 KUĆ Maciej 98 KALIBER Białystok 94 96 97 98 93 84 21 562 
 3 CHOJNOWSKI Rafa ł 98 KALIBER Białystok 95 92 100 96 90 87 16 560 
 4 MIASTKOWSKI Adam  98 KALIBER Białystok 93 94 97 95 89 89 13 557 
 5 SZRAMKA Jakub 99 FLOTA Gdynia  91 94 95 93 92 89 12 554 
 6 KNAZIAK Hubert  98 ŚLĄSK Wrocław 91 93 99 96 86 85 14 550 
 7 IGNATOWICZ Adam  98 ŚLĄSK Wrocław 93 92 93 96 85 90 10 549 
 8 ZYBKO Kacper 99 ZKS Warszawa 92 87 98 96 84 91 16 548 
 9 KOMINIAK Krystian  99 ZAWISZA Bydgoszcz  91 94 96 96 86 84 12 547 
 10 CZAPIEWSKI Damian  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk 90 85 93 98 92 88 12 546 
 11 NOWAKOWSKI Adam  98 GWARDIA Zielona Góra  87 91 99 99 87 82 17 545 
 12 BRETNER Szymon 98 KALIBER Białystok 91 82 95 97 89 90 13 544 
 13 LISOWSKI Łukasz 99 KALIBER Białystok 88 89 95 96 90 86 13 544 
 14 BONIASZCZUK Stanisław 99 LIDER AMICUS Lębork 87 93 93 98 86 87 12 544 
 15 GRZMOT-BILSKI Dawid 99 ZAWISZA Bydgoszcz  90 94 94 96 82 86 11 542 
 16 MIKOŁAJCZYK Mateusz 99 TARCZA Goleniów 88 90 97 97 84 85 17 541 
 17 POLAK Jakub  99 KALIBER Białystok 85 85 98 97 86 90 13 541 
 18 NOWOSAD Maciej 98 DRAGON Chełm 88 81 96 98 85 90 20 538 
 19 PIECH Marcin 98 KBS Pszczyna 88 90 99 92 82 83 11 534 
 20 WIATR Maciej 99 ZAWISZA Bydgoszcz  89 89 93 95 79 88 6 533 
 21 BRONISŁAWSKI Robert 01 ZAWISZA Bydgoszcz  91 95 95 96 79 76 12 532 
 22 STUCZYŃSKI Remigiusz 99 ZAWISZA Bydgoszcz  86 89 95 95 80 86 12 531 
 23 ŚMISTEK Jakub 99 NIEDŹWIADEK Staszów  78 89 96 96 88 80 11 527 
 24 NAZARKO Daniel  99 FLOTA Gdynia  88 87 93 95 77 85 8 525 
 25 NOWOSAD Micha ł 99 DRAGON Chełm 83 81 93 91 84 89 8 521 
 26 NOWICKI Mateusz 98 ZAWISZA Bydgoszcz  80 84 92 93 88 84 7 521 
 27 MAZUR Kacper 99 ALU-PRO Opole 88 86 94 95 79 77 7 519 
 28 CIUREJ Mateusz 99 TKS LOK Tarnów  79 83 93 95 83 84 10 517 
 29 ZAWISZA Konrad  98 GALICJA Rzeszów 75 86 94 93 88 79 8 515 
 30 PIĄTEK Michał 01 ZAWISZA Bydgoszcz  88 71 92 92 85 85 5 513 
 31 SOBCZYŃSKI Sebastian 98 ZAWISZA Bydgoszcz  82 81 93 94 82 78 6 510 
 32 ZACHAREWICZ Paweł 99 ZKS Warszawa 83 78 93 93 75 82 9 504 
 33 WOLANIN Maciej 99 ALU-PRO Opole 83 86 95 91 75 74 7 504 
 34 ŻEBROWSKI Piotr 99 ZKS Warszawa 78 82 94 92 79 78 9 503 
 35 KURKOWSKI Jacek  99 GWARDIA Zielona Góra  87 76 86 91 80 80 1 500 
 36 GASZKA Mateusz 98 KBS Pszczyna 88 77 74 86 63 84 5 472 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 14:51 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 
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 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-17.07.2015r. 

 REZULTATY 16.07.2015  
 Pistolet sportowy 30+30 strz.- juniorzy mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma  
 1 ZAJKOWSKI Adrian  98 KALIBER Białystok PDL 88 91 94 98 96 96 12 563 46 
 2 MORAWSKI Maciej 98 LEGIA Warszawa  MAZ 92 93 92 95 96 95 8 563 45 
 3 SAKOWSKI Patryk  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 96 91 95 96 90 93 11 561 
 4 GRUSZKA Dominik  98 REGALICA Gryfino  ZPM 89 93 92 91 96 95 14 556  
 5 NOWAK Tomasz  98 PROMIEŃ Bochnia MŁP 93 95 91 89 92 96 5 556  
 6 JURASZ Kacper 99 KALIBER Białystok PDL 92 89 95 94 96 89 10 555  
 7 MARCINIAK Mikołaj 98 ALU-PRO Opole OPO 92 91 92 92 91 92 6 550 
 8 GRABOWSKI Grzegorz  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 87 91 93 93 94 91 7 549  
 9 TEICHER Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 91 89 91 91 92 94 5 548 
 10 LEONCZUK Kamil 99 KALIBER Białystok PDL 88 92 88 91 94 90 3 543  
 11 RADZISZEWSKI Mateusz 98 LEGIA Warszawa  MAZ 91 93 88 89 96 85 5 542  
 12 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 93 95 87 89 91 86 13 541 
 13 ZGAIŃSKI Robert 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 85 89 87 90 95 93 8 539  
 14 EJZLER Norbert 98 AGAT Złotoryja DŚL 90 95 99 84 86 84 11 538  
 15 WAGNER Filip 01 GRUNWALD Poznań WLP 84 92 94 90 92 85 8 537 
 16 SAMSON Grzegorz  99 LESNA Leszno WLP 91 89 93 83 87 93 9 536  
 17 KACZANOWSKI Aleksander  98 LEGIA Warszawa  MAZ 87 93 88 89 88 91 7 536  
 18 FRĄC Jakub 99 KALIBER Białystok PDL 86 89 84 94 93 90 7 536  
 19 BUDZIAK Patryk  01 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 88 90 84 92 91 91 5 536 
 20 WASILEWSKI Igor  98 ŚTS TYCHY ŚL 91 84 90 91 87 93 4 536 
 21 BAŃKOWSKI Piotr  98 ZKS Warszawa MAZ 91 91 90 86 91 86 6 535 
 22 SIUDA Szymon  99 BURSZTYN Kalisz WLP 88 86 89 86 92 93 8 534  
 23 RADZISZEWSKI Miko łaj 00 LEGIA Warszawa  MAZ 88 93 89 86 89 89 4 534 
 24 SOBIERAJ Gerard 98 FLOTA Gdynia  POM 90 87 94 88 87 86 3 532  
 25 SIECZKA Michał 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 90 87 87 87 87 93 2 531  
 26 FILISTOWICZ Adrian  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 88 90 86 91 89 84 5 528  
 27 BACIOCHA Marcin 99 KALIBER Białystok PDL 89 87 83 87 86 94 6 526 
 28 WACHOWIAK Mi łosz 01 LESNA Leszno WLP 90 86 96 84 85 84 5 525 
 29 RABCZUK Jakub 99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 81 90 81 79 88 92 2 511 
 30 PEŁKA Piotr 99 ALU-PRO Opole OPO 78 88 90 81 78 85 4 500 
 31 TCHOROWSKI Bartosz 99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 82 78 85 77 83 88 1 493 
 32 PAJZERT Emilian 00 LESNA Leszno WLP 90 85 91 81 71 75 1 493 
 33 GALUS Igor  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 69 84 71 83 87 83 0 477 
 34 GOŁĘBIEWSKI Konrad  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 76 72 73 80 87 86 1 474 
 35 GOSPODAROWICZ Grzegorz99  LESNA Leszno WLP 65 76 73 82 82 79 2 457 
 36 SZACHNIUK Mariusz 99 TARCZA Goleniów ZPM 79 85 80 72 54 63 3 433 
 37 ZALEWSKI Krzysztof  99 SPOŁEM Łódź ŁDZ 71 72 77 82 46 75 4 423 
 
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 17:46 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 17.07.2015  
 Karabin sportowy 3x20 strz.- juniorki mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma  
 1 KAWECKA Jowita  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 94 96 97 98 94 90 22 569  
 2 GRZYBOWSKA Julia  00 LEGIA Warszawa  MAZ 94 95 99 93 94 93 22 568 
 3 MAZANY Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 94 94 98 99 95 88 14 568  
 4 BYKOWSKA Weronika  99 LEGIA Warszawa  MAZ 95 93 98 98 91 92 16 567  
 5 OKUNIEWSKA Julia  98 LIDER AMICUS Lębork POM 94 94 99 96 90 93 17 566  
 6 MAKOWSKA Alicja 98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 92 93 97 96 94 90 15 562  
 7 GENTKOWSKA Weronika  00 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 95 92 98 100 86 89 19 560 
 8 DŁUGOSZ Magdalena  98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 92 95 98 97 91 86 16 559  
 9 MAŁKIEWICZ Natalia 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 89 90 96 98 89 96 19 558  
 10 SIKORA Karolina  98 HETMAN NYSA  OPO 93 97 97 94 88 88 19 557  
 11 KUJAWIAK Marta  98 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 93 93 98 93 89 89 14 555  
 12 BRZEZIŃSKA Gabriela 99 KALIBER Białystok PDL 97 86 95 95 92 87 19 552  
 13 BALCER Magdalena 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 93 94 96 94 90 84 18 551  
 14 CIESIELSKA Sylwia  99 PIAST Bieruń ŚL 91 86 96 98 86 91 18 548  
 15 GRENDA Aleksandra  98 SPOŁEM Łódź ŁDZ 93 94 98 94 89 79 9 547  
 16 MODRZYK Barbara 00 GWARDIA Zielona Góra  LBU 90 92 94 94 86 89 4 545 
 17 KIELAR Klaudia 99 PIAST Bieruń ŚL 94 90 100 95 80 84 13 543  
 18 WĄŻ Olga 98 TKS LOK Tarnów  MŁP 90 89 95 95 81 91 13 541  
 19 WRĄBEL Paulina 99 SOKÓŁ Zduńska Wola ŁDZ 92 92 94 94 74 92 13 538  
 20 KUBASIK Julia  99 BURSZTYN Kalisz WLP 83 86 96 96 90 87 13 538 
 21 STOŻEK Zofia 99 ŚLĄSK Wrocław DŚL 85 88 94 93 88 89 11 537 
 22 ROSSA Noemi 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 90 84 95 93 84 91 10 537  
 23 MARCINKOWSKA  Patrycja  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 92 91 95 98 81 79 10 536  
 24 INGERSLEBEN Katarzyna  01 GRUNWALD Poznań WLP 93 93 95 91 81 82 14 535 
 25 KRAWCZYK Anna  98 DELFIN Biedrusko WLP 83 89 92 91 90 88 5 533  
 26 BERNACKA Karolina 01 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 78 92 98 94 85 85 11 532 
 27 BOŻEK Suzanna 99 WAWEL Kraków MŁP 93 92 96 93 80 78 7 532 
 28 SOŁTYSIUK Martyna  99 KALIBER Białystok PDL 94 90 97 96 81 73 10 531  
 29 PEŁKA Magdalena 99 LIDER AMICUS Lębork POM 88 86 99 100 76 81 10 530  
 30 KOSIARZ Marta 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 88 89 97 95 80 79 15 528  
 31 ZIELIŃSKA Karolina  99 SPOŁEM Łódź ŁDZ 89 88 92 89 87 77 6 522  
 32 WRÓBEL Lena 99 ZKS Warszawa MAZ 86 81 98 97 81 78 13 521 
 33 PTASZKOWSKA Ewelina  99 PIAST Bieruń ŚL 82 82 95 95 85 74 3 513  
 34 JAROŃ Aleksandra 99 WAWEL Kraków MŁP 83 83 98 95 73 78 8 510 
 35 RUSIN Iga  99 GALICJA Rzeszów PKR 80 74 91 89 74 75 4 483 
 36 PAWLAK Karolina  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 77 84 90 85 74 51 2 461 

                                                                                                Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 
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 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 17.07.2015  
 Pistolet pneumatyczny 40 strz.- juniorki mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma  
 1 SZEWC Kinga  98 KALIBER Białystok PDL 90 95 91 94 7 370  
 2 DĄBROWSKA Oliwia 99 ŚTS TYCHY ŚL 92 92 93 91 7 368  
 3 KOWALIK Kinga  98 LEGIA Warszawa  MAZ 94 91 91 91 6 367  
 4 SZUKAŁA Anna 99 GRUNWALD Poznań WLP 91 87 91 93 4 362  
 5 FORENDA Marta 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 92 94 89 86 2 361  
 6 KOGLIN Dominika  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 90 89 93 88 5 360  
 7 MICHAŁOWSKA Gabriela  98 KALIBER Białystok PDL 92 91 89 86 3 358  
 8 PIETRUCHA Magdalena 98 LEGIA Warszawa  MAZ 88 89 87 91 5 355  
 9 WIELGÓRSKA Gabriela  99 DRAGON Siedlce  MAZ 88 90 90 86 5 354  
 10 ROSA Adrianna 99 DRAGON Siedlce  MAZ 89 86 89 90 1 354  
 11 LIPIŃSKA Sylwia  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 84 87 92 89 4 352  
 12 KOŃCZAL Aleksandra 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 86 86 86 93 3 351  
 13 GAWAŁKIEWICZ Iga  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 87 87 88 89 2 351  
 14 MAZUR Natalia 99 ŚLĄSK Wrocław DŚL 88 85 86 90 5 349  
 15 KĘSICKA Łucja 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 87 89 88 83 2 347  
 16 KACZMAREK Gabriela 98 KALIBER Białystok PDL 82 89 90 85 5 346  
 17 WAŚKO Barbara 99 PROMIEŃ Bochnia MŁP 85 87 91 83 1 346  
 18 BUCZEK Katarzyna 98 ALU-PRO Opole OPO 86 85 89 85 2 345  
 19 KIERETA Aleksandra 98 I.C.Piła WLP 84 88 87 85 0 344  
 20 WIŚNIEWSKA Adrianna  98 GRUNWALD Poznań WLP 88 79 89 86 3 342  
 21 SOBICH Aleksandra 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 87 85 85 85 3 342  
 22 JANIAK Beata 98 ALU-PRO Opole OPO 87 82 86 86 4 341  
 23 DŁUGOSZ Agata  99 OSIR Koluszki ŁDZ 88 84 85 84 1 341  
 24 LEJK Anna 99 LIDER AMICUS Lębork POM 84 87 86 83 3 340  
 25 SOBÓW Julia 99 DWÓR GRUNW. Pozna ń WLP 86 83 84 86 2 339 
 26 SKRZYPCZAK Nikola 99 ŚWIT Starachowice ŚWI 83 83 83 89 4 338 
 27 KRATOWSKA Monika  99 VIS Gostyń WLP 77 90 83 88 2 338 
 28 JAKUBOWSKA Patrycja  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 73 87 87 83 3 330 
 29 WITCZAK Katarzyna  98 GRUNWALD Poznań WLP 78 85 84 83 1 330 
 30 DOMINIAK Katarzyna  99 LESNA Leszno WLP 82 78 83 85 3 328 
 31 WOJTACZKA Karolina  98 AGAT Złotoryja DŚL 74 90 83 80 3 327 
 32 ŁYSZCZARZ Sylwia 99 PROMIEŃ Bochnia MŁP 79 83 86 78 4 326 
 33 WROŃSKA Malwina 98 LIDER AMICUS Lębork POM 84 78 83 81 3 326 
 34 KOŚCIUK Patrycja 99 KALIBER Białystok PDL 78 86 80 77 1 321 
 35 BELA Linda 99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 79 80 82 78 2 319 
 36 STABRAWA Marlena 99 PROMIEŃ Bochnia MŁP 79 82 79 76 1 316 
 

                                                                                                                         Przewodnicz ący Komisji Klasyfikacyjnej 

                                                                                                                    Bo żena Kuźma s.kl.P 
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 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r 

 REZULTATY 17.07.2015  
 Pistolet szybkostrzelny 2x30 strz.- juniorzy mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie Suma Uwagi  
 1 ZGAIŃSKI Robert 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 97 95 96 94 92 88 13 562  
 2 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 93 93 76 95 95 88 12 540  
 3 GRUSZKA Dominik  98 REGALICA Gryfino  ZPM 92 89 83 93 89 86 11 532  
 4 TEICHER Patryk 98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 90 94 76 93 93 85 6 531  
 5 ZAJKOWSKI Adrian  98 KALIBER Białystok PDL 93 98 80 95 83 81 9 530  
 6 MORAWSKI Maciej 98 LEGIA Warszawa  MAZ 97 78 81 96 89 84 9 525  
 7 FILISTOWICZ Adrian  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 84 94 88 84 83 71 6 504  
 8 JURASZ Kacper 99 KALIBER Białystok PDL 87 89 69 87 84 74 3 490  
 9 BACIOCHA Marcin 99 KALIBER Białystok PDL 90 84 71 83 86 61 3 475  
 10 GOŁĘBIEWSKI Konrad  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 87 62 77 83 80 66 3 455 
 11 RADZISZEWSKI Mateusz 98 LEGIA Warszawa  MAZ 78 34 0 87 85 61 2 345 
  
  Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
  Bożena Kuźma s.kl.P 

 System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR -2003  ver.3.02. 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r. 

 REZULTATY 18.07.2015  
 Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorzy mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Rocznik Nazwa Klubu Woj. Serie  Suma 
 1 KOWALEWICZ Maciej 99 GWARDIA Olsztyn  WM 100,9 100,3 100,7 102,5 404,4 nRP 
 2 CHOJNOWSKI Rafa ł 98 KALIBER Białystok PDL 101,2 102,5 98,8 100,2 402,7  
 3 MIASTKOWSKI Adam  98 KALIBER Białystok PDL 101,4 98,7 98,8 101,9 400,8  
 4 PIECH Marcin 98 KBS Pszczyna ŚL 96,5 98,9 99,9 103,0 398,3  
 5 BOGDZIUN Michał 98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 98,8 100,5 99,7 99,1 398,1 
 6 ZYBKO Kacper 99 ZKS Warszawa MAZ 96,2 100,3 99,2 97,9 393,6  
 7 KUĆ Maciej 98 KALIBER Białystok PDL 95,5 99,3 99,3 98,5 392,6 
 8 DRÓŻDŻ Przemysław 98 ŚWIT Starachowice ŚWI 97,4 97,6 97,1 99,3 391,4  
 9 NOWAKOWSKI Adam  98 GWARDIA Zielona Góra  LBU 96,9 97,7 97,6 98,6 390,8  
 10 KOMINIAK Krystian  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 94,9 97,2 101,8 96,9 390,8  
 11 NOWOSAD Maciej 98 DRAGON Chełm LUB 96,8 99,9 95,5 97,8 390,0  
 12 STUCZYŃSKI Remigiusz 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 95,4 95,8 99,8 98,1 389,1 
 13 NAZARKO Daniel  99 FLOTA Gdynia  POM 95,2 96,2 100,0 97,6 389,0  
 14 JAWORSKI Wiktor  99 GALICJA Rzeszów PKR 98,2 98,4 100,9 91,5 389,0  
 15 ZAWISZA Konrad  98 GALICJA Rzeszów PKR 98,4 97,7 94,1 98,3 388,5  
 16 KNAZIAK Hubert  98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 93,4 97,0 98,6 99,2 388,2  
 17 ŚMISTEK Jakub 99 NIEDŹWIADEK Staszów  ŚWI 95,0 100,5 95,1 97,2 387,8  
 18 NOWOSAD Micha ł 99 DRAGON Chełm LUB 98,3 95,8 99,0 94,7 387,8  
 19 MIKOŁAJCZYK Mateusz 99 TARCZA Goleniów ZPM 97,7 98,7 94,2 96,2 386,8 
 20 NOWICKI Mateusz 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 97,6 97,1 96,4 95,7 386,8 
 21 IGNATOWICZ Adam  98 ŚLĄSK Wrocław DŚL 92,9 95,2 98,2 100,1 386,4  
 22 GAJOWIAK Aleksander  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk POM 98,8 93,8 100,0 92,9 385,5  
 23 LISOWSKI Łukasz 99 KALIBER Białystok PDL 99,3 96,1 92,6 96,6 384,6  
 24 ŻEBROWSKI Piotr 99 ZKS Warszawa MAZ 95,6 97,6 97,5 92,5 383,2  
 25 PIWOWARCZYK Krystian  98 ULKS Jedlińsk MAZ 95,8 92,9 100,0 92,6 381,3  
 26 RĘBIŚ Sebastian 99 HAMER Kozienice MAZ 97,6 94,8 95,6 92,9 380,9  
 27 BONIASZCZUK Stanisław 99 LIDER AMICUS Lębork POM 96,5 94,8 90,0 99,3 380,6 
 28 BRONISŁAWSKI Robert 00 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 95,8 91,6 98,4 94,7 380,5 
 29 MICHALSKI Robert 98 LIDER AMICUS Lębork POM 95,4 92,8 94,7 96,7 379,6  
 30 KOSZAŁKA Stanisław 98 DRAGON Chełm LUB 94,6 92,5 92,1 100,4 379,6  
 31 BRETNER Szymon 98 KALIBER Białystok PDL 96,3 95,0 94,8 93,4 379,5 
 32 PIĄTEK Michał 01 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 92,3 96,6 95,1 93,7 377,7 
 33 GASZKA Mateusz 98 KBS Pszczyna ŚL 95,5 97,0 91,1 93,7 377,3  
 34 ZACHAREWICZ Paweł 99 ZKS Warszawa MAZ 95,3 96,1 91,1 94,3 376,8 
 35 ŚWIĄDER Patryk 99 ULKS Jedlińsk MAZ 94,0 88,5 93,9 99,4 375,8 
 36 CIUREJ Mateusz 99 TKS LOK Tarnów  MŁP 96,5 88,9 95,1 94,2 374,7 
 37 KURKOWSKI Jacek  99 GWARDIA Zielona Góra  LBU 88,8 96,1 93,9 94,5 373,3 
 38 WIATR Maciej 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 93,8 86,3 97,4 94,4 371,9 
 39 MAZUR Kacper 99 ALU-PRO Opole OPO 92,3 93,8 93,0 91,7 370,8
 40 SOBCZYŃSKI Sebastian 98 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 91,1 94,7 90,8 93,7 370,3 
 41 SZYMAŃSKI Michał 98 DELFIN Biedrusko WLP 91,9 87,9 91,5 97,4 368,7 
 42 GRZMOT-BILSKI Dawid 99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 86,7 89,9 96,3 92,7 365,6 
 43 ŻUKOWSKI Konrad  98 LEGIA Warszawa  MAZ 84,5 93,0 89,0 97,8 364,3 
 44 KULTYS Ireneusz 98 HAMER Kozienice MAZ 87,2 86,8 89,3 94,1 357,4 
 45 MACIEJEWSKI Szymon  99 ZAWISZA Bydgoszcz  KPM 93,6 87,1 84,0 88,8 353,5 
 46 CŁAPKA Michał 99 TARCZA Goleniów ZPM 91,4 87,0 89,6 82,0 350,0 
 47 WOLANIN Maciej 99 ALU-PRO Opole OPO 88,8 79,4 83,4 81,2 332,8 
  
   Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 12:21  Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 



 GRAND PRIX PZSS 
 w strzelectwie sportowym 
 Zielona Góra, 14-18.07.2015r. 

 REZULTATY 18.07.2015  
 Pistolet dowolny 40 strz.- juniorzy mł. 
 Msc Nazwisko, Imię Nr start Nazwa Klubu Woj. Serie 10x Suma 
 1 SAKOWSKI Patryk  98 GWARDIA Zielona Góra  87 90 86 92 2 355,0 
 2 EJZLER Norbert 98 AGAT Złotoryja 90 86 85 93 4 354,0 
 3 NOWAK Tomasz  98 PROMIEŃ Bochnia 87 87 88 82 3 344,0 
 4 GUGAŁA Robert 98 GRYF SŁUPSKI S łupsk 87 86 85 86 2 344,0 
 5 GRABOWSKI Grzegorz  98 GWARDIA Zielona Góra  80 87 90 85 2 342,0 
 6 KORCZ Maciej 98 GWARDIA Zielona Góra  83 88 88 80 1 339,0 
 7 PIECZYŃSKI Miłosz 98 LESNA Leszno 84 79 85 90 2 338,0 
 8 KACZANOWSKI Aleksander  98 LEGIA Warszawa  73 84 88 91 3 336,0 
 9 MARCINIAK Mikołaj 98 ALU-PRO Opole 84 83 80 83 2 330,0 
 10 BAŃKOWSKI Piotr  98 ZKS Warszawa 83 86 84 75 0 328,0 
 11 KONWICKI Arkadiusz  99 KBS Pszczyna 79 83 81 84 2 327,0 
 12 WASILEWSKI Igor  98 ŚTS TYCHY 85 74 90 78 2 327,0 
 13 ŻUREK Robert 98 ZO LOK Kraków  80 83 83 80 3 326,0 
 14 PILSYK Sebastian  98 UKS ŻYWIEC 84 86 71 81 1 322,0 
 15 KOSIDLAK Adam  98 GRYF SŁUPSKI S łupsk 83 78 76 84 2 321,0 
 16 PEŁKA Piotr 99 ALU-PRO Opole 81 85 78 74 1 318,0 
 17 SZKLANNY Sebastian  98 KBS Pszczyna 80 69 85 80 4 314,0 
 18 SZACHNIUK Mariusz 99 TARCZA Goleniów 80 76 75 83 0 314,0 
 19 RABCZUK Jakub 99 GWARDIA Zielona Góra  83 75 72 83 2 313,0 
 20 MIĘSOWICZ Marcin 98 GALICJA Rzeszów 80 79 72 82 2 313,0 
 21 WIĄCEK Krzysztof 98 AGAT Złotoryja 73 78 84 75 0 310,0 
 22 PIECH Artur 98 KBS Pszczyna 69 83 72 85 2 309,0 
 23 KACZMAREK Wojciech 99 KALIBER Białystok 65 74 80 86 0 305,0 
 24 PACHUTA Wojciech  98 SNAJPER Lublin 74 76 79 75 1 304,0 
 25 ZALEWSKI Krzysztof  99 SPOŁEM Łódź 74 80 70 75 1 299,0 
 26 CHMAL Kamil 98 GRYF SŁUPSKI S łupsk 79 66 72 72 1 289,0 
 27 BERNADEK Mikołaj 99 ŚWIT Starachowice 68 55 69 82 0 274,0 
 28 SIUDA Szymon  99 BURSZTYN Kalisz 75 56 57 75 1 263,0 
 29 MAREK Piotr 98 LEGIA Warszawa  60 67 54 66 2 247,0 
  
 Oficjalne rezultaty opublikowano o godz.: 12:47 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 Bożena Kuźma s.kl.P 

System Obsługi Zawodów w Strzelectwie Sportowym - MEDIAMAR - 2013   (tel.604624374) 



 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem I.S.S.F., PZSS 

i Regulaminem Zawodów. 
 
 
 

Ustanowiono nowe rekordy Polski:      Karabin sportowy 60 strz.le żąc - juniorki mł. 

MAZANY Marta 98 ZAWISZA Bydgoszcz        593  

Karabin pneumatyczny 40 strz.- juniorzy m ł. 

KOWALEWICZ Maciej      99   GWARDIA Olsztyn     404,4 
 
 
Wyrównano rekord Polski:                   Karabin sportowy 3x20 strz.- juniorzy m ł. 

BOGDZIUN Michał  98        ŚLĄSK Wrocław  563   
 
 
 
 

SĘDZIA  GŁÓWNY 
ZAWODÓW 

PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ 

 
Andrzej Próchnicki 

s.kl.M – lic. B 2750 
Bożena Kuźma 

s.kl.P – lic. 0176/P/07 
 
 
 

  
DELEGAT TECHNICZNY 

PZSS 
 

Antoni Kamiński 
s.kl.M – lic. B 4256 

 
 
 
 
 
 

Zielona Góra, 14-18.07.2015r.  
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